浙商大马院团〔2020〕5号

关于召开共青团浙江工商大学马克思主义学院
第一次团员大会选举结果的请示

共青团浙江工商大学委员会：

共青团浙江工商大学马克思主义学院第一次团员大会于 2020 年11 月 30 日召开，大会应到成员 73 名，实到代表 60 名。

一、共青团浙江工商大学马克思主义学院第一届委员会委员选举情况

经与会代表充分酝酿讨论，大会主席团确定共青团浙江工商大学马克思主义学院第十二届委员会委员候选人 6 名，名单如下：

马硕、王吉利、王宇昊、王惠琳、金小苗、俞吉东；

大会共发出选票 60 张，收回选票 60 张，收回选票数等于发出选票数，选举有效。收回选票中，有效票 57 张，废票 3 张。

根据大会选举，马硕、王吉利、王惠琳、金小苗、俞吉东 5 位同志当选为共青团浙江工商大学马克思主义学院第一届委员会委员。

二、共青团浙江工商大学马克思主义学院第一届委员会书记、副书记选举情况

在选举委员会委员的基础上，会议确定金小苗同志为书记候选人，马硕同志为副书记候选人。

会议共发出选票 5 张，收回选票 5张，收回选票数等于发出选票数，选举有效。收回选票中，有效票 5张，废票 0 张。

根据会议选举，金小苗同志当选为共青团浙江工商大学马克思主义学院第十二届委员会书记，马硕同志当选为共青团浙江工商大学马克思主义学院第十二届委员会副书记。

特此报告。

共青团浙江工商大学马克思主义学院委员会（印章）

2020 年 11 月 30 日
共青团浙江工商大学马克思主义学院委员会          2020年11月30日印发